



مهمترین اخبار اقتصادی و بورسی

دوشنبه ۲۸ شهریور ۱۴۰۱



نرخ بهره بالای ۴ درصدی فدرال رزرو تا ۲۰۲۴!؟

یک نظرسنجی که از سوی دانشکده کسب و کار شیکاگو با همکاری فایننشال تایمز از اقتصاددانان برجسته دانشگاهی انجام شده نشان می‌دهد، اکثر اقتصاددانان معتقدند فدرال رزرو نرخ بهره را به بالای ۴ درصد افزایش خواهد داد و هیچ کاهش تا سال ۲۰۲۴ پیش‌بینی نمی‌شود.

اگرچه بانک مرکزی آمریکا نرخ بهره را در سال جاری با تهاجمی‌ترین سرعت از سال ۱۹۸۱ تاکنون افزایش داده اما همچنان تا پایان کمپین سیاست‌های پولی فاصله زیادی دارد.

روند افزایش نرخ بهره فدرال رزرو تا چه زمانی ادامه می‌یابد و در چه نرخ‌ی تثبیت خواهد شد؟

منبع: اقتصاد آنلاین

دولت بایدن تفاوتی با دولت ترامپ ندارد

آیت‌الله رئیسی در گفتگو با شبکه CBS گفت:

نه. فکر نمی‌کنم در نیویورک ملاقاتی با بایدن اتفاق بیفتد. من معتقد نیستم که ملاقات یا گفتگو با او سودمند باشد.

دولت جدید در آمریکا ادعا می‌کند که با دولت ترامپ متفاوت است. آنها این را در پیام‌های خود به ما گفته‌اند. اما ما شاهد هیچ تغییری در واقعیت نبوده‌ایم.

ما برای دستیابی به توافق خوب و منصفانه جدی هستیم. اما در این توافق باید تضمین وجود داشته باشد که آمریکا نتواند از این توافق خارج شود.

دستور به قتل سردار سلیمانی از سوی دولت قبل و شخص ترامپ یک جنایت غیرانسانی بود.





نشست فدرال رزرو آمریکا

نشست فدرال رزرو آمریکا مهمترین رویداد اقتصادی هفته جاری (چهارشنبه شب) محسوب می‌شود. تورم فراتر از انتظار و نشانه‌هایی که حاکی از تقویت بازار اشتغال آمریکا است، این گمانه‌زنی را بیشتر کرده که فدرال رزرو در نشست هفته جاری خود برای سومین بار متوالی نرخ بهره را ۷۵ واحد افزایش خواهد داد.

در این صورت نرخ بهره آمریکا به بیش از ۳ تا ۳٫۲۵ درصد خواهد رسید. آمارهای بخش مسکن آمریکا نیز می‌تواند تا حد زیادی بر بازارهای بین المللی تاثیرگذار باشد.

منبع: کارگزاری بورس بیمه ایران

عرضه دیگنیتی و کارا از گروه بهمن موتور در بورس کالا تایید شد

چهارشنبه، ۳۰ شهریور ماه ۱۵۲ خودرو دیگنیتی در چهار کد عرضه و با قیمت پایه ۸۲۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان عرضه خواهند شد.

۳۸ خودرو دیگنیتی سفید با تریم مشکی، ۳۸ خودرو دیگنیتی سفید با تریم قرمز، ۳۸ خودرو دیگنیتی مشکی با تریم مشکی و ۳۸ خودرو دیگنیتی مشکی با تریم قرمز مورد معامله قرار خواهند گرفت.

۱۷۵ دستگاه کارای تک کابین و ۱۲۱ دستگاه کارای دو کابین نیز در روز شنبه ۲ مهر ماه عرضه خواهند شد.

قیمت پایه کارای تک کابین ۲۹۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان و قیمت پایه کارای دو کابین ۳۰۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان می‌باشد.

منبع: بتاسهم





امیرعبداللهیان: ما مذاکره را برای مذاکره نخواستیم

وزیر خارجه ایران:

ما مذاکره را برای مذاکره نخواستیم بلکه برای دستیابی به نتیجه رضایت بخش و ملموس می‌خواهیم. جمهوری اسلامی ایران در کنار تلاش متین، قوی و فعال دیپلماتیک برای لغو تحریم‌های غیرقانونی، همزمان برنامه مؤثری برای خنثی‌سازی تحریم‌ها در راستای توسعه پایدار سیاسی و اقتصادی در اختیار دارد.

منبع: بتاسهام

آغاز مذاکرات هیأت تجاری روسیه در تهران

سخنگوی وزارت صمت:

۶۵ شرکت روسی در قالب هیئت ۱۰۰ نفره مذاکرات خود را از امروز در تهران آغاز کردند. طبق اعلام مرکز صادرات روسیه تا آخر امسال بیش از ۱۰ هیات بزرگ تجاری دیگر به ایران سفر خواهند کرد. حوزه فعالیت شرکت‌های روسی در هیات تجاری شامل، صنایع غذایی و کشاورزی (غلات)، شیرینی و شکلات، آبیان، تجهیزات و ماشین‌آلات صنایع غذایی و کشاورزی، دارو و تجهیزات پزشکی، شیشه و بلور، صنایع فلزی، سیستم‌های مخابراتی و رادیویی، انرژی و بازیافت است.

منبع: اقتصاد آنلاین





کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه ایران:

امکان گفتگوهای هسته‌ای در حاشیه مجمع سازمان ملل وجود دارد.

ایران به صورت طبیعی از هر فرصتی برای بیان دیدگاه‌های خود در موضوعات مورد علاقه دوجانبه و بین‌المللی استفاده می‌کند.

ایران هیچ وقت میز مذاکرات را ترک نکرده و مذاکرات را به عنوان روش مناسب و منطقی و معقول برای حل و فصل اختلافات می‌داند.

منبع: دیدگاه بنیادی در بازارهای مالی

شروع امیدوارکننده و پایان تلخ

دوشنبه ۲۸ شهریور؛ شاخص کل با افت ۴ هزار و ۸۶ واحدی معاملات را پایان برد

- شاخص کل با افت ۴ هزار و ۸۶ واحدی به ارتفاع ۸۳۰/۳۷۳/۱ رسید.
- شاخص هم وزن نیز ۰/۴۱ درصد کاهش یافت.
- ارزش معاملات خرد بورس به یک هزار و ۹۹۹ میلیارد تومان رسید.
- حقوقی‌ها ۲۱۰ میلیارد تومان از حقیقی‌ها خرید کردند.
- تعداد نمادهای مثبت ۱۵۸ (۲۳ درصد) نماد و تعداد نمادهای منفی ۵۳۰ (۷۷ درصد)
- خالص سفارشات نیز با خروج ۶۰ میلیارد تومانی پول از بازار سرمایه همراه بود
- فارس با ۲۶۰ ، کگل با ۲۱۲ واحد و وپاسار با ۱۷۴ واحد بیش‌ترین تاثیر منفی را بر سرخ شدن شاخص کل داشته‌اند.

منبع: بتاسهم





عرضه فیلیمو در بازار سرمایه

مدیرعامل فرابورس با اشاره به عرضه شرکت های دانش بنیان و استارت آپی در تابلوی معاملات بازار سرمایه به خبرنگار بورس ۲۴ اظهار داشت: بعد از تپسی شاهد عرضه کافه بازار خواهیم بود و پس از آن نیز فیلیمو به بازار می آید.

میثم فدایی با اشاره بر این که در سال جاری قوانین عرضه دانش بنیانها تسهیل سازی و همچنین امکانات و اختیاراتی به شرکت های فناورانه برای حضور در بازار سرمایه ارائه شده است ادامه داد: چند سکو در این زمینه تنها به استارت آپها اختصاص یافته به طوری که هم اکنون بیش از ۳۰ شرکت فناورانه نوآور در حال بررسی و عرضه در بازار هستند.

معامله نوآوری

فدایی احتمال عرضه چندین شرکت دیگر از حوزه اقتصاد دیجیتال در فرابورس را تا پایان سال جاری محتمل ارزیابی کرد و گفت: ابتدای هر کاری سخت به شمار می رود؛ اما روند این حضور با معرفی راه های تامین مالی جمعی، تسهیل قوانین، شفاف سازی شرکتی و... سرعت گرفته و می توان شکلی تازه از معاملات را از بدون هنوآوری در بازار سرمایه شاهد بود.

وی گفت: فرابورس در آبان ماه سال جاری در همایشی با عنوان «رشد شرکت های دانش بنیان از مسیر بازار سرمایه» از آخرین دستاوردهای بازار سرمایه برای تامین مالی این شرکت ها و راهکارهای موجود برای توسعه استارت آپها رونمایی خواهد کرد.

منبع: بتاسهم





سقوط قیمت بیت کوین به کانال ۱۸ هزار دلاری



- در ساعات نخست معاملات روز دوشنبه بازار رمزارزها شاهد افت قابل توجه بوده و اکثر کوین‌ها در محدوده قرمز قرار دارند.
- ارزش بازار جهانی رمزارزها در حال حاضر ۹۱۱/۹۹ میلیارد دلار است که ۶/۳۴ درصد رشد را نسبت به روز گذشته نشان می‌دهد.
- همچنین حجم کل معاملات در طول ۲۴ ساعت گذشته ۵۴/۵۵ درصد افزایش یافته و به ۷۳/۲۶ میلیارد دلار رسیده است.
- از طرفی، ۱۲/۷ میلیون دلار موقعیت شورت در معاملات آتی بیت‌کوین، در طول ۲۴ ساعت گذشته لیکوئید شده است.
- بیت‌کوین با افت بیش از ۶ درصد به قیمت ۱۸ هزار و ۷۷۲ دلار و اتریوم با سقوط بیش از ۱۰ درصد به قیمت هزار و ۳۰۶ دلار معامله می‌شوند.
- سایر رمزارزهای مشهور مانند دوج‌کوین، شیبا اینو، ریپل و کاردانو نیز شاهد افت قیمت بودند.

منبع: نبض ارز





خلاصه بازار

آمار معاملات		خلاصه اتفاقات بازار (شاخص‌ها)				
ارزش کل معاملات بورس و فرابورس (با در نظر گرفتن اوراق، صندوق‌ها و بلوک‌ها)	۱۴۷,۰۶۷	آخرین وضعیت شاخص‌ها	پایان معاملات روز قبل	پایان معاملات امروز	میزان تغییرات (واحد)	میزان تغییرات (درصد)
ارزش معاملات خرد بورس	۱,۳۱۹	شاخص کل	۱۳,۷۷,۹۱۶	۱۳,۷۳,۸۲۱	۴,۰۹۵	-۰.۳۰%
ارزش معاملات خرد فرابورس	۹۰۰	شاخص هموزن	۴۰۱,۹۱۰	۴۰۰,۲۱۳	۱,۶۹۸	-۰.۴۲%
ارزش کل معاملات خرد (بدون بلوک‌ها، اوراق مشارکت و صندوق‌های با درآمد ثابت)	۲,۲۱۹	شاخص فرابورس	۱۸,۶۲۹	۱۸,۵۷۶	۵۳	-۰.۲۸%
ارزش کل معاملات معاملات بلوکی، اوراق و صندوق‌های درآمد ثابت	۱۴۴,۸۴۸	نمادهای تاثیرگذار				
درصد تغییرات در ارزش معاملات نسبت به روز گذشته		نمادهای موثر در رشد TEPIX	حکمتی - وبملت	نمادهای موثر در رشد IFX	کرتال - خدیزل - فرز	
ارزش معاملات خرد روز کاری گذشته	۲,۴۳۷	نمادهای موثر در افت TEPIX	فارس - کگل - وپاسار - خودرو	نمادهای موثر در افت IFX	کهر - صبا - آریا	
درصد تغییرات	-۹%	شاخص صنایع مثبت	زغال‌سنگ - منسوجات - حمل و نقل - زراعت - سایر مالی			
سهم بازار از ارزش معاملات ۴ نماد برتر		شاخص صنایع منفی	سایر صنایع			
پالایش - خسیا - خودرو - خگستر	۱۳۴	روند شاخص	از ابتدا تا انتهای ساعت معاملات نزولی			
سهم ۴ نماد برتر از کل ارزش معاملات	۶%	بازار P/E	۶.۳۰			
(ورود/خروج) نقدینگی (میلیارد تومان)	(۱۹۴)	بازار P/S	۱.۹۳			
		نرخ ارز	۳۱,۶۵۰	ارزش دلاری کل بازار (میلیارد دلار)	۲۰۵	

ارزش معاملات خرد و بلوکی


ارزش کل معاملات خرد (بدون بلوک‌ها، اوراق مشارکت و صندوق‌های با درآمد ثابت) ۲,۲۱۹
ارزش کل معاملات معاملات بلوکی، اوراق و صندوق‌های درآمد ثابت ۱۴۴,۸۴۸

ارزش معاملات خرد بورس و فرابورس

ارزش معاملات خرد بورس ۱,۳۱۹
ارزش معاملات خرد فرابورس ۹۰۰

برآیند ورود و خروج پول حقیقی در یک ماه اخیر (میلیارد تومان)

میانگین متحرک ۳۰ روزه، ارزش معاملات خرد کل



۰۲۱-۸۹۴۸
www.bimeiranbroker.ir

آنچه گذشت ...





قیمت دلار و یورو دوشنبه ۲۸ شهریورماه ۱۴۰۱



منبع: اقتصاد آنلاین

قیمت طلا و سکه دوشنبه ۲۸ شهریور ماه ۱۴۰۱



منبع: اقتصاد آنلاین

